
UCHWAŁA NR LIX/395/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.)  i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)  Rada Miejska w Łochowie uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody  w łącznej kwocie  93.942.795,70 zł, 
w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 80.732.443,43 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 13.210.352,27 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  99.686.505,19 zł, 
w tym:  
1) wydatki bieżące w kwocie 81.588.189,70 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 18.098.315,49 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się deficyt budżetu Gminy w kwocie 5.743.709,49 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki w kwocie 1.844.900 zł, niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 2.513.389,50 zł  oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 524.540 zł i wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 860.879,99 zł.  

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie  8.017.359,49 zł, 

2) rozchody budżetu w kwocie  2.273.650,00 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
7.000.000 zł z tytułu zaciąganych kredytów. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia pożyczki w kwocie 1.844.900 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości  400.000 zł,     

2. Ustala się rezerwę celową w łącznej  wysokości   365.000 zł, w tym na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 195.000 zł, 

2) bieżące wydatki oświatowe w wysokości 170.000 zł. 

§ 4. Ustala się plan dotacji i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



§ 5. Ustala się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikami Nr 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów  związanych z gromadzeniem opłat za odbiór odpadów 
komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami  i utrzymaniem czystości 
w gminie Łochów, zgodnie z załącznikami Nr 9 i 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do  
wysokości 7.000.000 zł. 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3) Dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków  na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4) Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i usuwania zadań już przyjętych oraz bez zmiany planu wydatków 
na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

5) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym dokonywanie przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Łochowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 2



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 3



Rozdział

2

01043

01095

70005

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 566 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 76 423,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 101 968,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 16 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 853,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

5 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 890 190,00

Pozostała działalność 5 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 432,00

1 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 032,00

Zał. Nr 1 do uchwały Nr LIX/395/2022 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 

grudnia 2022 roku

Dział § Nazwa Plan ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



75011

75023

75085

75101

75412

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 706,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
3 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
3 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
10 639,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

154 839,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 639,00

Urzędy wojewódzkie 154 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

750 Administracja publiczna 315 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 194 042,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

2 509,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

354 786,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 2



75601

75615

75616

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
842 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 564 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
25 212,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 128 380,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 364 224,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 162 604,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 290 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 786 001,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 315 392,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 635 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
6 979,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 245 960,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 38 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 941 158,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 129,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 241 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
50 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
166,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

25 806 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 3



75621

75801

75807

75814

75831

80101 Szkoły podstawowe 66 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

801 Oświata i wychowanie 3 186 162,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28 721,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 341,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 429,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 31 341,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 193 900,00

Różne rozliczenia finansowe 273 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 345 996,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 304 950,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 9 345 996,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
21 304 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

758 Różne rozliczenia 30 955 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 309 566,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 727 481,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 037 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 520 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
57 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
180 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 75 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 4



80103

80104

80113

80148

80149

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

0830 Wpływy z usług 755 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

66 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
180 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 935 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

161 142,00

Dowożenie uczniów do szkół 10 500,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 40 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
70 000,00

Przedszkola 322 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 200 299,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

701 796,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 125 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
330 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 357 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 5



80195

85195

85202

85205

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

42 000,00

0830 Wpływy z usług 1 880 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Domy pomocy społecznej 1 944 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 400,00

852 Pomoc społeczna 3 084 862,00

Pozostała działalność 6 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

851 Ochrona zdrowia 6 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350 000,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

28 721,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28 721,43

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

50 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

51 204,00

Pozostała działalność 428 721,43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 6



85213

85214

85216

85219

85228

85230

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

278,00

Pomoc w zakresie dożywiania 108 373,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

41 884,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 827,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

194 700,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 216 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

589 900,00

Zasiłki stałe 591 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

30 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

51 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

51 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 7



85395

85501

85502

85503

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

95 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

378,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

83 121,00

Karta Dużej Rodziny 378,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 278 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
8 384 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Świadczenie wychowawcze 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 000,00

855 Rodzina 8 482 499,00

Pozostała działalność 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

108 373,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 8



90001

90002

90019

90026

90095

92109

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

Pozostała działalność 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
25 528,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
8 318,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 860 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
15 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 860 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

95 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 963 846,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 9



01095

60016

70005

75412

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 359 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 264 820,27

Ochotnicze straże pożarne 1 359 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 359 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności
69 516,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
2 665 750,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 735 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 735 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
469 506,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

469 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
469 506,00

Drogi publiczne gminne 469 506,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
211 500,00

600 Transport i łączność 469 506,00

Pozostała działalność 211 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 211 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące razem: 80 732 443,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28 721,43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 10



90001

90005

92109

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 155 207,00

Ogółem: 93 942 795,70

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 183 928,43

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 170 000,00

majątkowe razem: 13 210 352,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

685 701,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 953 971,77

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 639 672,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
685 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 625 147,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
685 701,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 625 147,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 391,00 8 391,00 0,00 8 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 285,00 191 285,00 0,00

01030 6 391,00 6 391,00 0,00 6 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 6 391,00 6 391,00 0,00 6 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 285,00 191 285,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 285,00 106 285,00 0,00

6210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

01095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 200,00 690 200,00 0,00 690 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 834,00 1 694 834,00 0,00

60011 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 431 800,00 431 800,00 0,00 431 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 834,00 1 694 834,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 234 800,00 234 800,00 0,00 234 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 845,00 875 845,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 506,00 469 506,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 483,00 349 483,00 0,00

60017 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 109 400,00 109 400,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 109 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 70 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 70 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
469 506,00 469 506,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
349 483,00 349 483,00 0,00

Drogi wewnetrzne 224 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 234 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
875 845,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
25 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 126 634,00 818 989,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 385 034,00 818 989,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 9 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 191 285,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
106 285,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

85 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 199 676,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 6 391,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

6 391,00 0,00 0,00

Zał. Nr 2 do uchwały Nr LIX/395/2022 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2022 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

827 704,00 827 704,00 500,00 827 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

70005 372 204,00 372 204,00 500,00 371 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 199 204,00 199 204,00 0,00 199 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

70007 455 500,00 455 500,00 0,00 455 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 281,00 68 281,00 0,00 68 281,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

71004 73 281,00 63 281,00 0,00 63 281,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

3030 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 52 781,00 52 781,00 0,00 52 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
573 281,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 781,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

35 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
11 500,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 578 281,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 320 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 63 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
48 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
120 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
455 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 199 204,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
18 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 65 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 947 704,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
492 204,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4390 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

71035 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 639 300,87 9 079 812,87 7 186 705,00 1 893 107,87 0,00 220 528,00 338 960,00 0,00 0,00 185 580,00 185 580,00 0,00

75011 154 839,00 154 839,00 154 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 123 956,00 123 956,00 123 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 580,00 7 580,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 197,00 21 197,00 21 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 106,00 2 106,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 186 990,00 24 990,00 0,00 24 990,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 490,00 19 490,00 0,00 19 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 888 732,00 6 876 624,00 5 728 922,00 1 147 702,00 0,00 12 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 384 789,00 4 384 789,00 4 384 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 365 020,00 365 020,00 365 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 773 620,00 773 620,00 773 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 111 771,00 111 771,00 111 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 58 797,00 58 797,00 58 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
111 771,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
34 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 58 797,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
12 108,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 384 789,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 365 020,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 773 620,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 490,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
6 888 732,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 197,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 106,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
186 990,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
162 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 824 880,87 185 580,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 154 839,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 956,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 580,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
500 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
5 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
5 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 193 872,00 193 872,00 0,00 193 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 511 100,00 511 100,00 0,00 511 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 580,00 15 580,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 93 750,00 93 750,00 0,00 93 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 34 925,00 34 925,00 34 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 381 595,47 1 376 095,47 1 217 000,00 159 095,47 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 52 400,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 177 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
24 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 381 595,47 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 930 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
34 925,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
76 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 49 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 580,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
93 750,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
25 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 11 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 511 100,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
48 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup materiałów i wyposażenia 193 872,00 0,00 0,00

Zakup energii 150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 14 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 140,30 2 140,30 0,00 2 140,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 155,17 25 155,17 0,00 25 155,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 950 644,40 570 764,40 85 944,00 484 820,40 0,00 40 920,00 338 960,00 0,00 0,00 185 580,00 185 580,00 0,00

3030 40 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 85 944,00 85 944,00 85 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 322 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 77 132,00 77 132,00 0,00 77 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 28 245,40 28 245,40 0,00 28 245,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 345 643,00 345 643,00 0,00 345 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 580,00 185 580,00 0,00

3 706,00 3 706,00 0,00 3 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 706,00 3 706,00 0,00 3 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 706,00 3 706,00 0,00 3 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 424,31 414 424,31 148 850,00 265 574,31 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 1 444 260,00 1 444 260,00 0,00

75412 492 424,31 414 424,31 148 850,00 265 574,31 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 1 444 260,00 1 444 260,00 0,00

3030 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
78 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 250,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 706,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 706,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 936 684,31 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 936 684,31 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
13 800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
185 580,00 185 580,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

3 706,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 850,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 28 245,40 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 345 643,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 322 310,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 13 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 77 132,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 136 224,40 185 580,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
40 920,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 85 944,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
25 155,17 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 800,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 500,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 140,30 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 135 100,00 135 100,00 135 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 399,31 5 399,31 0,00 5 399,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 29 175,00 29 175,00 0,00 29 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 260,00 1 359 260,00 0,00

1 577 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 250,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 577 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 250,00 0,00 0,00 0,00

8110 1 577 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 250,00 0,00 0,00 0,00

775 378,00 775 378,00 0,00 775 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 10 378,00 10 378,00 0,00 10 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 10 378,00 10 378,00 0,00 10 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 205 314,92 35 412 384,92 29 477 756,90 5 934 628,02 4 151 873,00 607 569,00 33 488,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

80101 21 367 632,18 19 500 259,18 16 712 628,00 2 787 631,18 1 524 373,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2590 1 524 373,00 0,00 0,00 0,00 1 524 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
343 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 765 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 355 314,92 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 21 517 632,18 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

1 524 373,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 775 378,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 10 378,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 10 378,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 765 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 359 260,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 577 250,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

1 577 250,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 577 250,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 399,31 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 29 175,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
85 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 23 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 135 100,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4010 2 215 000,00 2 215 000,00 2 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 590 078,00 2 590 078,00 2 590 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 339 050,00 339 050,00 339 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 731 969,00 731 969,00 0,00 731 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 653 000,00 653 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 34 442,80 34 442,80 0,00 34 442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 761 819,38 761 819,38 0,00 761 819,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 10 546 000,00 10 546 000,00 10 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 832 000,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

80103 5 551 201,71 4 956 701,71 4 592 500,00 364 201,71 476 500,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 476 500,00 0,00 0,00 0,00 476 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

476 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
118 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 546 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
832 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
5 551 201,71 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
761 819,38 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
53 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
26 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 338 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
22 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 34 442,80 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
52 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 653 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 110 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
339 050,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 731 969,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 215 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 590 078,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4010 669 000,00 669 000,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 736 000,00 736 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 169 401,71 169 401,71 0,00 169 401,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 855 000,00 2 855 000,00 2 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 710 087,30 1 423 087,30 1 152 000,00 271 087,30 284 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 284 000,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 160,00 60 160,00 0,00 60 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 42 400,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
22 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 160,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

284 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
4 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 855 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
190 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 710 087,30 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 41 500,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

65 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
169 401,71 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 736 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
92 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 300,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4330 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 192,30 2 192,30 0,00 2 192,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 59 735,00 59 735,00 0,00 59 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 954 901,93 928 201,93 894 000,00 34 201,93 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 34 201,93 34 201,93 0,00 34 201,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 672 000,00 672 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 246 233,00 1 182 233,00 762 000,00 420 233,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 575 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
60 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 672 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
57 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 246 233,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
26 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 143 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
20 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
34 201,93 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 600 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
50 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 954 901,93 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 192,30 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
59 735,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

35 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 233,00 20 233,00 0,00 20 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 133 531,00 133 531,00 0,00 133 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 58 275,00 58 275,00 0,00 58 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 75 256,00 75 256,00 0,00 75 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 4 036 753,16 4 022 253,16 2 521 000,00 1 501 253,16 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 971 500,00 1 971 500,00 1 971 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 371 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 59 453,16 59 453,16 0,00 59 453,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 43 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
59 453,16 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
52 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 335 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
14 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 971 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 371 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
133 531,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 58 275,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
75 256,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 4 036 753,16 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 19 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
20 233,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
16 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80149 2 303 592,00 694 223,00 666 557,00 27 666,00 1 599 000,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 599 000,00 0,00 0,00 0,00 1 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 157,00 1 157,00 0,00 1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 21 509,00 21 509,00 0,00 21 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 517 757,00 517 757,00 517 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 2 188 716,00 1 894 216,00 1 783 590,00 110 626,00 268 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 268 000,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 540,00 25 540,00 25 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 9 085,00 9 085,00 0,00 9 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 705,00 19 705,00 0,00 19 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
25 540,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 705,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
9 085,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 705,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

2 188 716,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

268 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
26 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
21 509,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 517 757,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
26 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 106 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
16 100,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 157,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 303 592,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

1 599 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
10 369,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 81 836,00 81 836,00 0,00 81 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 419 845,00 1 419 845,00 1 419 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 712 666,64 677 678,64 393 481,90 284 196,74 0,00 1 500,00 33 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 296 384,00 296 384,00 296 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4011 27 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 22 292,90 22 292,90 22 292,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 58 141,00 58 141,00 58 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 164,00 8 164,00 8 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 696,74 9 696,74 0,00 9 696,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 400,00 436 209,00 330 951,00 105 258,00 200 000,00 70 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 694 000,00 423 809,00 325 951,00 97 858,00 200 000,00 70 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 694 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 706 400,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
700,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
9 696,74 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
713,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 292,90 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 58 141,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 990,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
8 164,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 712 666,64 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 384,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 785,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
81 836,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 419 845,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
126 500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2360 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 70 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 266 751,00 266 751,00 266 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 61 358,00 61 358,00 0,00 61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 6 400,00 6 400,00 5 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 587 274,60 4 689 351,60 2 644 724,00 2 044 627,60 0,00 897 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 3 305 012,30 3 294 012,30 1 675 000,00 1 619 012,30 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 347 000,00 1 347 000,00 1 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 587 274,60 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 3 305 012,30 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
11 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 347 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 61 358,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
4 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 266 751,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

200 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
70 191,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 187 910,00 1 187 910,00 0,00 1 187 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 473,30 9 473,30 0,00 9 473,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 42 129,00 42 129,00 0,00 42 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 75 050,00 74 800,00 73 100,00 1 700,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 300,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
75 050,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
250,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 2 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
9 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

1 187 910,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 473,30 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
42 129,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 120 000,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
8 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
19 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 70 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 593 900,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 589 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 589 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 939 815,30 931 915,30 805 900,00 126 015,30 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 939 815,30 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 100,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
1 800,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 593 900,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

4 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 589 900,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

52 300,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 800,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

70 500,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 700,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
100,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4010 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 027,00 20 027,00 0,00 20 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 488,30 3 488,30 0,00 3 488,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 292 324,00 291 824,00 90 724,00 201 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 184,00 10 184,00 10 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 158 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 158 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 000,00 2 000 000,00 170 000,00 1 830 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 010 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
300,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 158 373,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 158 373,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 184,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 440,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 43 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
292 324,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
24 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 59 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 488,30 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
16 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 027,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 116 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85395 2 010 000,00 2 000 000,00 170 000,00 1 830 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 427,00 23 427,00 23 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 356,00 3 356,00 3 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 217,00 1 217,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 820,00 106 260,00 104 326,00 1 934,00 11 500,00 26 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 118 820,00 106 260,00 104 326,00 1 934,00 11 500,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 017,00 16 017,00 16 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 966,00 2 966,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 274,00 1 274,00 0,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 80 560,00 80 560,00 80 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 4 113,00 4 113,00 4 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 752 291,00 1 070 281,00 767 900,00 302 381,00 131 750,00 7 550 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
4 113,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
25 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 25 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 752 291,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
660,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 274,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
670,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 560,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

11 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 060,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 017,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 966,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 217,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 143 820,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
118 820,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 427,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 356,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 530 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Pozostała działalność 2 010 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85501 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 8 373 163,00 822 903,00 736 400,00 86 503,00 0,00 7 550 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 549 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 549 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 189 600,00 189 600,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 051,00 10 051,00 0,00 10 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 378,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 378,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 652,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 900,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 051,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 515 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 373 163,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

25 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
600,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 7 549 660,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Świadczenie wychowawcze 5 500,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

5 000,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85504 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 131 750,00 0,00 0,00 0,00 131 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 131 750,00 0,00 0,00 0,00 131 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 007 954,00 8 006 854,00 218 581,00 7 788 273,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 12 327 356,49 12 327 356,49 0,00

90001 195 084,00 195 084,00 0,00 195 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 519 697,49 9 519 697,49 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 77 584,00 77 584,00 0,00 77 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833 916,99 4 833 916,99 0,00

6210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 633,00 60 633,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625 147,50 4 625 147,50 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

60 633,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 625 147,50 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 77 584,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 105 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 833 916,99 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 335 310,49 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 714 781,49 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

95 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 95 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3
131 750,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

131 750,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 65 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

65 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Wspieranie rodziny 31 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90002 5 860 000,00 5 859 400,00 150 634,00 5 708 766,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 115 683,00 115 683,00 115 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 389,00 9 389,00 9 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 046,00 22 046,00 22 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 516,00 3 516,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 160,00 11 160,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 688 080,00 5 688 080,00 0,00 5 688 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 61 060,00 61 060,00 0,00 61 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 560,00 12 560,00 0,00 12 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715 159,00 2 715 159,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 187,23 761 187,23 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 971,77 1 953 971,77 0,00

90013 155 110,00 154 610,00 67 947,00 86 663,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 155 110,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
2 750 159,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
761 187,23 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 953 971,77 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 560,00 0,00 0,00

Zakup energii 35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 463 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 460 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
61 060,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 326,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 160,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 688 080,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 683,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 389,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 046,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 516,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 860 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
600,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4010 52 499,00 52 499,00 52 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 337,00 4 337,00 4 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 719,00 9 719,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 392,00 1 392,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 952 700,00 952 700,00 0,00 952 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00

4210 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 81 600,00 81 600,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00

90026 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00

92105 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 251 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00

2480 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
2 666 500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
1 150 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 130 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3 246 500,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
38 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 248 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 850 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 81 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
92 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 663,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 045 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 719,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 392,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17 19

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 499,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 337,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 21



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00

92116 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 251 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 588 189,70 63 761 737,70 41 050 293,90 22 711 443,80 6 415 123,00 9 461 631,00 372 448,00 0,00 1 577 250,00 18 098 315,49 18 098 315,49 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 99 686 505,19 1 004 569,00 0,00

926 Kultura fizyczna 251 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 251 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

200 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 550 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
550 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
245 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 170 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 22



Dział Paragraf Wartość

010 191 285,00

191 285,00

6050 106 285,00

56 285,00

50 000,00

6210 85 000,00

85 000,00

600 1 694 834,00

1 694 834,00

6050 875 845,00

20 000,00

233 377,00

30 000,00

119 433,00

188 035,00

40 000,00

53 100,00

19 900,00

24 900,00

147 100,00

6057 469 506,00

469 506,00

6059 349 483,00

349 483,00

630 70 000,00

70 000,00

6300 70 000,00

70 000,00

700 120 000,00

120 000,00

6060 120 000,00

120 000,00

710 500 000,00

500 000,00

6060 500 000,00

500 000,00

750 185 580,00

185 580,00

6057 185 580,00

185 580,00

Plan wydatków majątkowych (inwestycyjnych) przewidzianych do realizacji w 2023 r.

Zał. Nr 2a do uchwały nr LIX/395/2022 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2022 roku

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowych na terenach wiejskich

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Gwizdałach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Budowa sieci wodociągowych na terenach wiejskich

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej ul. Jodłowej w Łochowie

Budowa drogi gminnej ul. Modrzewiowej w Łochowie

Budowa ulicy Spokojnej w Łochowie cz. II

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi 

gminnej Barchów -Łochów (ul. Świerkowa)

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej 

ulic gminnych w Łochowie: ul. Starowiejska, ul. 

Wisniowa, ul. Porzeczkowa, ul. Gajowa

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej 

ulic gminnych: Fryderyka Chopina, Henryka Sienkiewicza 

i  Medarda Downarowicza  w Łochowie

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

drogi gminnej w Szuminie

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

ulicy Olszowej w Łochowie

Przebudowa dróg na osiedlu przy ul. Fabrycznej w 

Łochowie

Rozbudowa ul. Starowiejskiej w Łochowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej nr 420401W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 4211 W do działki nr 

ew. 610 obręb 0020-Majdan w miejscowosci Majdan, 

gmina Łochów, powiat węgrowski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej nr 420401W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 4211 W do działki nr 

ew. 610 obręb 0020-Majdan w miejscowosci Majdan, 

gmina Łochów, powiat węgrowski

Turystyka

63095 Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

Budowa ścieżki pieszo- rowerowej przez rzekę Liwiec 

łączącej Gminę Jadów z Gminą Łochów

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup/zakup gruntów

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup/zakup gruntów

Działalność usługowa

75095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja Projektu Cyfrowa Gmina w Gminie Łochów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



754 1 444 260,00

1 444 260,00

6050 85 000,00

35 000,00

50 000,00

6370 1 359 260,00

1 359 260,00

801 150 000,00

150 000,00

6050 150 000,00

50 000,00

100 000,00

900 12 327 356,49

9 519 697,49

6050 4 833 916,99

112 999,49

4 720 917,50

6210 60 633,00

60 633,00

6370 4 625 147,50

4 625 147,50

2 715 159,00

6050 761 187,23

761 187,23

6370 1 953 971,77

1 953 971,77

92 500,00

6050 92 500,00

62 500,00

30 000,00

921 1 415 000,00

1 415 000,00

6050 245 000,00

145 000,00

100 000,00

6370 1 170 000,00

1 170 000,00

18 098 315,49

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i remont Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brzuzie

Zakup nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrówku

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i remont Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brzuzie

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Orła 

Białego w Ostrówku

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii 

Konopnickiej w Łochowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej na terenie 

miasta Łochów

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łochowie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej na terenie 

miasta Łochów

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łochowie

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Łochów- etap II

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Łochów- etap II

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowanie oświetlenia drogowego w miejscowości 

Laski

Projekty, rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulic, 

placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa parkingu przy MiGOK w Łochowie

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu przy MiGOK w Łochowie

Zagospodarowanie działki gminnej nr 253 położonej w 

miejscowości Wólka Paplińska

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
uchwały Nr LIX/395/2022 Rady Miejskiej w Łochowie  

z dnia 29 grudnia 2022 roku 
PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

Lp.             T r e ś ć Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 

Kwoty 
w zł 

1 
2 
3 

Planowane dochody 
Planowane wydatki 
Wynik (różnica między 1 i2 (+) 
lub między 2 i 1 (- ) 

 
 
 
 

93.942.795,70 
99.686.505,19 
-5.743.709,49 

I Przychody  8.017.359,49 

1 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 

3 
 

4 
 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
Kredyty zaciągane w bankach krajowych 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 
Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów 
 i pożyczek z lat ubiegłych 
 

§ 905 
 
 
 
 
 

§906 
 
 
 

§ 952 
 

§ 950 

2.513.389,50 
 
 
 
 
 

524.540,00 
 
 
 

1.844.900,00 
 

3.134.529,99 

II Rozchody  2.273.650,00 

1 
2 
3 
 

4 
 
 

Spłata otrzymanych krajowych kredytów 
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 
Spłata kredytów otrzymanych na finans. zad. realiz. z 
udz. środków poch.z budż UE 
Spłata pożyczek otrzym.na finans.  zad. real. z udział. 
środków poch. z budż. UE 
 

§ 992 
§ 992 
§ 992 

 
§ 992 

 
 

1.927.080,00 
172.165,00 

26.700,00 
 

147.705,00 
 
 

1. W § 905 ujęte są przychody  w kwocie 2.513.389,50 zł  tj. z subwencji ogólnej otrzymanej w 2021 r. ( w kwocie 
3.160.473 zł)  z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 2.513.389,50 
zł na zadania inwestycyjne pn.: 
- „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łochowie ” w kwocie 2.330.473zł, 
- „ Budowa sieci wodociągowych na terenach wiejskich” w kwocie 36.285 zł, 
- „ Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Łochów” w kwocie 146.631,50 zł, w tym  

60.633 zł (dotacja celowa dla Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łochowie). 
2. W § 906 ujęte są przychody w kwocie 524.540 zł wynikającej z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych na realizację zadania „ Realizacja Projektu Cyfrowa 
Gmina w Gminie Łochów”. 

3. W §952 ujęte są przychody z tytułu planowanej do zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 1844.900 zł na realizację zadania 
pn.” Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łochowie”. 

4. W §950ujęte są przychody w kwocie 3.134.529,99 zł, z tego: na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 
2.273.650 zł oraz na pokrycie deficytu w kwocie 860.879,99 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 154 839,00

154 839,00

2010 154 839,00

751 3 706,00

3 706,00

2010 3 706,00

851 6 400,00

6 400,00

2010 6 400,00

852 43 711,00

1 827,00

2010 1 827,00

41 884,00

2010 41 884,00

855 8 373 378,00

8 278 000,00

2010 8 278 000,00

378,00

2010 378,00

95 000,00

2010 95 000,00

8 582 034,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

85195 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Plan dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Zał. Nr 4 do uchwały nr LIX/395/2022 Rady miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2022 roku

Rozdział Treść

Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 154 839,00

154 839,00

4010 123 956,00

4040 7 580,00

4110 21 197,00

4120 2 106,00

751 3 706,00

3 706,00

4300 3 706,00

851 6 400,00

6 400,00

4110 900,00

4120 100,00

4170 4 000,00

4210 1 400,00

852 43 711,00

1 827,00

3030 1 800,00

4210 27,00

41 884,00

4110 6 884,00

4120 1 000,00

4170 34 000,00

855 8 373 378,00

8 278 000,00

3020 500,00

3110 7 549 660,00

4010 164 600,00

4040 17 000,00

4110 510 000,00

4120 3 000,00

4300 22 400,00

4360 5 051,00

4440 4 989,00

4710 800,00

378,00

4210 378,00

95 000,00

4130 95 000,00

8 582 034,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

85195 Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Zał. Nr 5 do uchwały nr LIX/395/2022 Rady miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2022 roku

Rozdział Treść

Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

756 700 000,00

700 000,00

0270 180 000,00

0480 520 000,00

700 000,00Razem:

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Zał. Nr 6 do uchwały nr LIX/395/2022 Rady miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2022 roku

Rozdział Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

851 700 000,00

6 000,00

4210 1 000,00

4300 5 000,00

694 000,00

2360 200 000,00

3030 70 191,00

4010 27 000,00

4040 2 200,00

4110 25 000,00

4120 5 000,00

4170 266 751,00

4210 15 000,00

4220 11 000,00

4300 61 358,00

4390 4 000,00

4410 500,00

4610 1 000,00

4700 5 000,00

700 000,00Razem:

Podróże służbowe krajowe

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii

Zał. Nr 7 do uchwały nr LIX/395/2022 Rady miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2022 roku

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 8 

Do uchwały Nr LIX/395/2022 Rady Miejskiej w Łochowie 
 z dnia 29 grudnia 2023 r. 

    
  Dotacje udzielone  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiot

owej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki 1.700.000  215.633 

010 
 

01043 Samorządowy Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Łochowie 

  85.000 

630 63095 Gmina Jadów   70.000 

900 
 

90001 Samorządowy Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Łochowie 

  60.633 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Łochowie 

1.150.000   

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łochowie 550.000   

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 4.163.373  551.750 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie- dotacja dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

202.000   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - 
dotacja dla publicznej jednostki systemu 

oświaty 

1.322.373   

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie - dotacja dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

250.500   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - 
dotacja dla publicznej jednostki systemu 

oświaty 

226.000   

801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Mikilandia" - 
dotacja dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

284.000   

801 80149 Przedszkole Niepubliczne "Mikilandia" - 
dotacja dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

76.000   

801 80149 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny " Mój Świat" w Łochowie - 

dotacja dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1.523.000   

801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie - dotacja dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

30.000   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - 
dotacja dla publicznej jednostki systemu 

oświaty 

238.000   

851 85154 Dotacja dla organizacji pozarządowych -
działania z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym 

  200.000 

853 85395 Dotacja dla organizacji pozarządowych - 
działania z zakresu działalności 

społecznej na rzecz osób w wieku 
emerytalnym oraz na rzecz osób 
niepełnosprawnych i ich rodzin 

   10.000 

854 85404 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie - dotacja dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

11.500   

855 85516 Niepubliczny Żłobek Zuszek Maluszek- 
dotacja na dziecko objęte opieką w 

żłobku 

  86.750 

855 85516 Niepubliczny Żłobek Mały Urwis-dotacja 
na dziecko objęte opieką w żłobku 

  45.000 

921 92105 Dotacja dla organizacji pozarządowych - 
działania z zakresu dóbr kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego  

  10.000 

926 92605 Prowadzenie działalności sportowej 
Kluby Sportowe 

  200.000 

Ogółem  5.863.373  767.383 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

900 5 860 000,00

5 860 000,00

0490 5 860 000,00

5 860 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Razem:

Plan dochodów związanych z gromadzeniem opłat za odbiór odpadów komunalnych

Zał. Nr 9 do uchwały nr LIX/395/2022 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2022 roku

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

900 5 860 000,00

5 860 000,00

3020 600,00

4010 115 683,00

4040 9 389,00

4110 22 046,00

4120 3 516,00

4210 11 160,00

4280 500,00

4300 5 688 080,00

4360 600,00

4410 300,00

4430 3 300,00

4440 3 326,00

4700 1 500,00

5 860 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Razem:

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Plan wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w gminie Łochów 

w 2023 r.

Zał. Nr 10 do uchwały nr LIX/395/2022 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2022 roku

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

630 70 000,00

70 000,00

6300 70 000,00

852 42 000,00

42 000,00

4010 42 000,00

112 000,00

85202 Domy pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

63095 Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Pomoc społeczna

Plan wydatków związanych z realizacją zadan realizowanych na podstawie porozumień ( umów) 

miezy jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej

Zał. Nr 11 do uchwały nr LIX/395/2022 Rady miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2022 roku

Rozdział Treść

Turystyka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 15 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 15 000,00

Przychody 5 719 592,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 85 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 85 000,00

6210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

85 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 534 668,00

40002 Dostarczanie wody 2 534 668,00

0830 Wpływy z usług 2 530 668,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 099 924,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 577 591,00

0830 Wpływy z usług 2 515 958,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

90095 Pozostała działalność 522 333,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

42 441,00

0830 Wpływy z usług 478 892,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 577 591,00

6210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

60 633,00

Koszty 5 719 592,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 806 192,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 383 022,00

4430 Różne opłaty i składki 35 980,00

4480 Podatek od nieruchomości 25 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 60 633,00

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 38 000,00

90095 Pozostała działalność 354 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 500,00

4260 Zakup energii 36 850,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00

Plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego                                                                                                                              

Zał. Nr 12 do uchwały Nr LIX/395/2022 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2022 roku

Jednostka: SAMORZĄDOWY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁOCHOWIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 220,00

4480 Podatek od nieruchomości 47 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 383 022,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 000,00

4260 Zakup energii 495 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 303 409,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 069 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 828 400,00

40002 Dostarczanie wody 828 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00

4260 Zakup energii 350 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 115 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 806 192,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 069 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 010 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 45 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4260 Zakup energii 77 200,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 85 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 85 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 85 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie  

do uchwały Nr LIX/395/2022 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

 

Budżetu Gminy na 2023 rok opracowany został według zasad zawartych w ustawie 

 o finansach publicznych oraz przyjętych założeń do opracowania projektu budżetu państwa na 2023 

r. Uwzględnia lokalne uwarunkowania takie jak: dzierżawę i sprzedaż  gruntów, ściągalność podatków 

i opłat, wynajem mienia komunalnego, a także możliwości pozyskania środków zewnętrznych.  

Konstruowanie budżetu na 2023 rok stało się trudne w związku rosnącymi kosztami bieżącymi m.in. 

energii elektrycznej, paliwa, opału, kosztami obsługi długu, wzrostem płacy minimalnej oraz rosnącą 

inflacją. Zmiany zachodzące w kraju skutkują wysokim zmniejszeniem  nadwyżki operacyjnej, a tym 

samym możliwości rozwoju gminy.  

W dalszym ciągu konieczne jest podejmowanie działań mających na celu wzmocnienie finansów 

Gminy, a polegających m.in. na wykorzystaniu możliwości w zakresie pozyskania dodatkowych 

dochodów, racjonalizacji i utrzymania dyscypliny wydatkowej, utrzymania zadłużenia na bezpiecznym 

poziomie oraz bardziej intensywnego pozyskiwania dochodów z tytułu wykorzystywania majątku 

gminnego. Niezależnie od procesów optymalizacyjnych, priorytetem w zakresie planowania 

wydatków bieżących będzie zapewnienie prawidłowego funkcjonowania obiektów i urządzeń 

infrastruktury technicznej i społecznej oraz zaspokajanie bieżących potrzeb mieszkańców.   

Realizacja celów polityki budżetowej przez Gminę w 2023 roku wymaga determinacji 

związanej z koniecznością racjonalizacji wydatków bieżących wszystkich jednostek organizacyjnych 

gminy, w szczególności oszczędnego i efektywnego zarządzania planami finansowymi przez 

kierowników jednostek, jednocześnie uwzględniając konieczność pełnego zabezpieczenia środków na 

wydatki obligatoryjne wynikające z ustaw.  

 

Za podstawę kalkulacji planu dochodów i wydatków przyjęto: 

− minimalne wynagrodzenie za prace w 2023  roku, które zostanie dwukrotnie podniesione, od  1 

stycznia 2023 r. wynosić będzie 3.490 zł, plus dodatek stażowy, stawka godzinowa 22,80 zł, natomiast 

od 1 lipca 2023 r. wynosić będzie 3.600 zł, plus dodatek stażowy, stawka godzinowa 23,50 zł na 

podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 września 2022 r. w sprawie wysokości 

minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2023 r. 

Oznacza to wzrost minimalnego wynagrodzenia od stycznia o 480 zł (15,95%) i od lipca o 590 zł 

(19,60%), w bieżącym roku wynosi ono 3.010 zł brutto oraz wzrost minimalnej stawki godzinowej od 

stycznia o 3,10 zł (15,74%) i od lipca o 3,80 zł (19,29%), aktualna wysokość tej stawki to 19,70 zł 

brutto, 

− publikowaną przez GUS średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał 

poprzedzający rok podatkowy 2023 w kwocie 74,05 zł za 1dt, będącej podstawą do ustalenia 

wymiaru podatku rolnego, 

− publikowaną przez GUS średnią cenę sprzedaży drewna, obliczoną według średniej ceny drewna 

uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2022 roku, w kwocie 323,18 za 1m³,  jako 

podstawę wymiaru podatku leśnego w 2023 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 1



− informację uzyskaną z Ministerstwa Finansów na podstawie pisma Nr ST3.4750.23.2022 

w sprawie przyjętych do projektu ustawy budżetowej na 2023 r. planowanych udziałów w podatku 

od osób fizycznych dla Gminy Łochów oraz kwoty subwencji oświatowej, 

− informację o kwocie dotacji na prowadzenie i aktualizację spisu wyborców w 2023 roku  

z Krajowego Biura Wyborczego (pismo Nr DSD-3113.6.2022), 

− informację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o kwotach dotacji pismo  

WF-I.3110.5.2022.KB, 

− poziom windykacji zaległości z tytułu podatków i opłat, 

− przewidywane wykonanie budżetu gminy za rok 2022, 

−  inne przyjęte założenia to kontynuacja wcześniej rozpoczętych zadań inwestycyjnych ujętych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej, realizacja podjętych uchwał Rady oraz realizacja zadań 

bieżących wynikających z ustaw i rozporządzeń. 

 

Budżet Gminy Łochów na 2023 rok został zaplanowany w złotych i groszach, który zakłada 

następujące kwoty: 

1. Dochody  w łącznej kwocie         93.942.795,70 zł, w tym: 

  1)  dochody bieżące  w kwocie      80.732.443,43 zł,  

  2) dochody majątkowe  w kwocie 13.210.352,27 zł,  

2. Wydatki   w łącznej kwocie         99.686.505,19 zł,  w tym: 

  1)  wydatki bieżące w kwocie         81.588.189,70 zł, 

  2)  wydatki majątkowe w kwocie   18.098.315,49 zł, 

3. Deficyt budżetu  w kwocie(-)        5.743.709,49 zł. 

 Budżet na 2023 r. zakłada zaciągnięcie pożyczki w kwocie 1.844.900 zł, uwzględnia również 

spłatę zobowiązań kredytowo-pożyczkowych w kwocie 2.273.650 zł.  Pożyczka w roku 2023 z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zostanie zaciągnięta na wkład 

własny do projektu inwestycyjnego pn. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łochowie.

 Dotychczasowe zadłużenie Gminy zaplanowane na 31 grudnia 2022 roku wynosi 

32.710.744,05 zł, co stanowi 27,77% zaplanowanych dochodów ogółem na 2022 rok, natomiast 

zaplanowane zadłużenie na koniec 2023 roku wynosi 32.281.994,05 zł, tj. 34,36% zaplanowanych 

dochodów ogółem na 2023 r.  Powyższe wyliczenie zadłużenia jest fakultatywne. Od 2014 r. 

obowiązują wskaźniki z art. 243 uofp. 

 Zaplanowane w budżecie  dochody bieżące stanowią 80.732.443,43 zł, a dochody majątkowe 

13.210.352,27 zł, w tym: wpływy z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego (opłata 

przekształceniowa) 69.516 zł, sprzedaż składników majątkowych stanowi kwota 2.877.500 zł, środki 

otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych w kwocie 9.108.379,27 zł.  

Na dochody bieżące składają się: 

a)  wpływy z podatków i opłat lokalnych zaplanowano na podstawie planowanych zmian w 2022 r.  

i zaległości na dzień 31.10.2022 r. oraz stawek podatkowych obowiązujących od 2023 r. Po 

dokonaniu wymiaru będą wprowadzane do budżetu korekty do planów poszczególnych podatków.  

- podatek od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych - 9.727.159 zł. Podatek pobierany jest na 

podstawie ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych, jest jedną  

z największych pozycji dochodów własnych Gminy. Podatkowi podlegają grunty, budynki oraz 

budowle. Planowane wpływy oszacowano na podstawie wykonania roku bieżącego uwzględniając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 2



zaproponowane podwyżki obowiązujących stawek podatku, a także z uwzględnieniem wpływów z 

nowych pozycji podatkowych. 

  - podatek rolny  od osób fizycznych i prawnych 319.521 zł, przewiduje się wyższe wpływy, w 

związku z niewielkim wzrostem średniej ceny żyta z 61,48 zł (2022 r.) za 1dt na 74,05 zł za 1dt 

obowiązującą w 2023 r. Podatek pobierany jest na podstawie ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 

podatku rolnym. Opodatkowaniu podlegają grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków 

jako użytki rolne.  

 - podatek leśny od osób fizycznych i prawnych 408.564 zł, znacznie wzrośnie, spowodowane jest to 

wzrostem średniej ceny sprzedaży drewna z kwoty 212,26 zł za 1m3 na kwotę 323,18 zł za 1m³. 

Podatek leśny pobierany jest na podstawie ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym. Jego udział w dochodach gminy jest niewielki.  

 - wpływy z podatku od środków transportowych – 328.200 zł przewiduje się zmniejszenie podatku 

na podstawie wykonania. Podatek pobierany jest na podstawie ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, opłacany przez właścicieli samochodów ciężarowych, ciągników siodłowych i 

balastowych, przyczep i naczep oraz autobusów. 

- wpływy z podatku od spadków i darowizn od osób fizycznych pobierany jest na podstawie ustawy  

z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn. Przedmiotem opodatkowania jest nabycie 

własności rzeczy lub praw majątkowych z tytułu otrzymania spadku lub darowizny, z tytułu 

zasiedzenia lub nieodpłatnego otrzymania zasiedzenia własności, a także zachowku. Wymiar i pobór 

należy do Urzędu Skarbowego. Wpływy z tego tytułu szacuje się na podstawie wykonania z lat 

ubiegłych w kwocie 128.380 zł, 

  - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych i prawnych - 569.000 zł. 

Podatek pobierany jest na podstawie ustawy z dnia 9 września 2000 roku o podatku od czynności 

cywilnoprawnych. Podatkowi podlegają czynności na podstawie umów cywilnoprawnych (sprzedaż, 

zamiana, pożyczka, darowizna, spółki). Podatek pobierany jest przez Urzędy Skarbowe dlatego 

trudno jest oszacować wpływy z tego tytułu do budżetu. Plan przyjmowany jest na podstawie 

wykonania z lat ubiegłych. 

- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej - 

50.000 zł. Podatek pobierany jest przez Urzędy Skarbowe na podstawie ustawy z dnia 20 listopada 

1998 roku o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez 

osoby fizyczne. Plan został przyjęty na podstawie wykonania z lat ubiegłych. 

-  wpływy z opłat za odbiór odpadów komunalnych – 5.860.000 zł, na podstawie danych ze 

złożonych deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Opłata  

pobierana jest  na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach, a jej wysokość uzależniona jest od stawek obowiązujących w 2023 r. na 

poziomie roku 2022 i przeprowadzonego przetargu na okres 2 lat tj. 2022-2023. Jeżeli nie zostanie 

wykonany plan dochodów, a wydatki będą wyższe od otrzymanych dochodów w trakcie roku, 

konieczne stanie się wdrożenie w życie Komunikatu Krajowej Rady Regionalnych Izb 

Obrachunkowych w zakresie uchwał o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi podejmowanych przez rady gmin i jednocześnie ponowna weryfikacja planu 

dochodów. 

- udział we wpływach z podatku  dochodowego od osób fizycznych stanowiących dochód budżetu 

państwa będzie stanowił kwotę 12.309.566 zł, która zakłada spadek o 21,18% w stosunku do 

planowanego przez Ministerstwo Finansów na rok 2022. Przekazane przez Ministerstwo dane mają 

charakter stały wynikający z ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 3



z uwzględnieniem zmian wprowadzonych ustawą z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1964). Plan został przyjęty na podstawie informacji z dnia 13 października 2022 r., pismo Nr 

ST3.4750.23.2022. 

- udział w podatku dochodowym od osób prawnych (CIT) – 727.481 zł, wzrost o 63% w stosunku 

do 2022 roku. Plan udziałów przyjęto na podstawie informacji z dnia 13 października 2022 r., Nr 

ST3.4750.23.2022. 

 

b) Subwencje do planu dochodów na 2023 rok zostały przyjęte na podstawie pisma  

 Nr ST3.4750.23.2022 Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej informującego o ich 

wysokościach: 

- część oświatowa w kwocie 21.304.950 zł, wzrost o 13,46% w stosunku do 2022 roku.  W kwocie 

części oświatowej subwencji ogólnej planowanej na rok 2023 zostały uwzględnione skutki finansowe 

zmiany zakresu zadań oświatowych, w tym m.in.: 

✓ zmiana liczby etatów nauczycieli i stopni awansu zawodowego, w tym skutki przechodzące 

wzrostu o 4,4% średnich wynagrodzeń nauczycieli od 1 maja 2022 r., 

✓  zmiana struktury awansu zawodowego i podwyżka średnich wynagrodzeń najniżej 

zarabiających nauczycieli – zmiany wprowadzone od 1 września 2022 r., 

✓ skutki planowanego wzrostu zatrudnienia z tytułu standaryzacji zatrudnienia psychologów i 

pedagogów szkolnych – kontynuacja zmian wprowadzonych od 1 września 2022 r., 

✓  skutki wzrostu o 7,8% średnich wynagrodzeń nauczycieli od 1 stycznia 2023 r., 

✓  wzrost liczby dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. 

  - część wyrównawcza zaplanowana na ten rok budżetowy to kwota 9.345.996 zł, wzrost o 10,37%  

w stosunku do 2022 roku, 

- część równoważąca wpłynie do budżetu w kwocie 31.341 zł wzrost o 2,54% w stosunku  

do 2022 roku. 

W terminie 14 dni od dnia ogłoszenia ustawy budżetowej na rok 2023, Minister Finansów 

powiadomi wszystkie gminy o ostatecznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej. Po 

otrzymaniu tej informacji dokona się stosownych zmian w budżecie Gminy. 

 

c) opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych prognozuje się w wysokości 520.000 zł 

o których mowa w art. 18² ustawy. Opłata pobierana jest na podstawie ustawy z dnia 26 

października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, planowane 

wpływy szacowane są na podstawie wydanych zezwoleń oraz na podstawie wykonania z 2022 roku. 

Zaplanowano również  wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym w kwocie 180.000 zł na podstawie art. 9² ust. 11  wymienionej wyżej ustawy.  

Gmina przeznacza środki stanowiące dochód na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. Łącznie po 

stronie planu dochodów ujęto kwotę 700.000 zł. 

 

d) dotacje na zadania zlecone, stanowi  kwota 8.582.034 zł  przeznaczone są na realizację zadań  

z zakresu pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych oraz zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, przyjętych na podstawie informacji wynikającej z 

pisma z dnia 24 października 2022 roku, Nr WF-I.3110.5.2022.KB z Mazowieckiego Urzędu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 4



Wojewódzkiego w Warszawie oraz pisma Nr DSD-3113.6.2022 z Krajowego Biura Wyborczego w 

Siedlcach. 

 

 

 

 

e) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych przewiduję się  kwotę 2.877.250 zł.  

Działki budowlane 

Lp. Miejscowość Nr działki 
powierzchnia 
[ha] 

1 Łochów 100/7, 105/7 0,1450 

2 Łochów 106/7, 109/7, 110/7 0,0914 

3 Łopianka 349 1,0944 

4 Łochów 106/16, 109/15, 110/15, 113/13 0,0917 

5 Łochów 106/18, 109/17, 110/17, 113/15 0,0914 

6 Łochów 106/39, 109/34, 110/34, 113/32 0,1144 

7 Łochów 106/34, 109/31, 110/31, 113/29 0,1101 

8 
Łochów 

2759/5 ul. Pszenna 0,1058 

9 
Łochów 

2758/4 ul. Żytnia 0,0993 

10 
Łochów 

2759/2 ul. Żytnia 0,1058 

11 Łochów 2759/4 ul. Pszenna 0,1058 

12 Łochów 2759/3 ul. Żytnia 0,1058 

13 Łochów 2758/5 0,0934 

14 Łochów 2758/10 0,1004 

15 Łochów 113/37, 114/17 0,1671 

16 Łochów 2758/6 0,0993 

17 Łochów 93/12, 95/31, 99/31, 100/30 0,0950 
  

 

Działki rolne 

Lp. Miejscowość Nr działki 
powierzchnia 
[ha] 

1 Laski 1560 1,0000 

2 Łopianka 54/2 0,0579 

3 Łopianka 53/2 0,0654 

4 Jasiorówka 163 0,9173 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 5



5 Łopianka 126 0,1327 

 

Szacunkową kwotę nieruchomości rolnych przeliczono zakładając ceny: 37- 60 zł/m² netto, 

nieruchomości pod zabudowę usługowo przemysłową w Łopiance 31,75 zł/m² netto oraz 

nieruchomości pod zabudowę mieszkaniową w Łochowie 120 -150 zł//m² netto. Ceny zależą od 

lokalizacji działki, uzbrojenia terenu i przeznaczenia działki w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego. 

f) Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska ujęto na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska  

w kwocie 15.000 zł z planowanym  przeznaczeniem na wydatki ujęte w rozdziałach 90004 

utrzymanie zieleni w mieście tj. koszty utrzymania terenów zielonych w  Parku Dębinka w Łochowie 

oraz w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „ Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Łochów- 

etap II” . 

g) Sprzedaż preferencyjna paliwa stałego dla gospodarstw domowych w kwocie 2.000.000 zł. 

 

Wydatki bieżące stanowią kwotę 81.588.189,70zł, a wydatki majątkowe 18.098.315,49 zł. 

Zakłada się spadek wydatków bieżących w 2023 roku w stosunku do 2022 r. Ogólnie spadek 

wydatków bieżących wynika z nieujęcia  w budżecie: świadczeń wychowawczych (od maja 2022 r. 

realizuje ZUS), środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, środków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych, dodatków do innych źródeł 

ciepła oraz dodatków dla podmiotów wrażliwych. W ogólnym spadku wydatków bieżących kryje się 

wzrost poszczególnych wydatków bieżących, na który wpływa wiele czynników np. wzrost płacy 

minimalnej na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 września 2022 r. w sprawie 

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 

2023 roku, wzrost cen towarów i usług, w tym surowców energetycznych przez skutki wojny na 

Ukrainie. Przy planowaniu wydatków uwzględniono zmiany wprowadzone rozporządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów i wydatków , przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1571). Ponadto wyodrębniono rozdziały typu usługowego, czyli 

związane bezpośrednio ze świadczeniem usług (zadań) oraz rozdziały typu podmiotowego, czyli 

właściwe podmiotowo dla danej jednostki stosując wyjaśnienia Ministerstwa Finansów na potrzeby 

wdrożenia projektu Systemu Monitorowania Usług Publicznych (SMUP) w jednostkach samorządu 

terytorialnego. 

 

Wydatki bieżące : 

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń stanowią kwotę 41.050.293,90 zł  tj. 41,17% 

ogólnej kwoty wydatków, zaś 50,31% kwoty wydatków bieżących. Wydatki na zadania zlecone  

z administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wynoszą 8.582.034 zł tj. 

10,51% kwoty wydatków bieżących. Wydatki na zadania własne i zlecone stanowią kwotę 

81.588.189,70 zł, co stanowi 81,84% całości wydatków budżetowych.  

- wydatki na realizację zadań  związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem  czystości   

w Gminie Łochów w 2023 roku  stanowią kwotę 5.860.000 zł. Gmina pokryje koszty funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami, a więc koszty odbierania, transportu, zbierania, utrzymania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 6



punktu selektywnego ich zbierania, usługi ważenia oraz koszty obsługi administracyjnej całego 

systemu.  

- wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zaplanowano  

w kwocie 520.000 zł oraz w kwocie 180.000 zł na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. Państwowa 

Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wydanej opinii odnosi się do przeznaczenia 

środków pochodzących z opłaty, o której mowa w art. 9³  ust. 11 i 21ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1119). 

- zaplanowano dotację podmiotową dla publicznej i niepublicznej jednostki systemu oświaty w 

kwocie 4.295.123 zł, dla instytucji kultury w kwocie 1.700.000 zł  i celową dla podmiotów należących 

do sektora finansów publicznych w kwocie 215.633 zł oraz w kwocie 420.000 zł dla podmiotów  

 nienależących do sektora finansów publicznych. Ujęto w łącznej kwocie 6.630.756 zł. Szczegółowo  

zostało opisane w zestawieniu stanowiącym załącznik do niniejszego projektu uchwały budżetowej.  

Dla jednostek oświatowych prowadzonych przez Stowarzyszenia oraz osoby fizyczne zaplanowano 

dotację podmiotową na podstawie ilości dzieci na dzień 31 października 2022 roku. Niezbędne będzie 

przeanalizowanie i dostosowanie kwot dotacji w kwietniu 2023 roku w celu zapewnienia 

dofinansowania w całym 2023 roku dla ww. jednostek. 

 

 

Zaplanowano również w budżecie na 2023 rok wydatki na : 

− bieżące utrzymanie dróg gminnych (tj. ubezpieczenie OC, zimowe utrzymanie, remonty 

porządkowanie poboczy dróg, remonty przepustów, montaż progów zwalniających, zakup znaków  

drogowych, malowanie znaków poziomych, wycinka krzewów w pasie drogi, koszenie poboczy 

dróg, itp.) kwotę 431.800 zł,  

− bieżące utrzymanie dróg ( ulic) wewnętrznych zaplanowano w kwocie 235.000 zł, 

− bieżące wydatki dotyczące OSP stanowią kwotę  492.424,31 zł, 

− bieżące wydatki dot. oświetlenia ulic, placów i dróg w kwocie 946.100 zł,  

− usuwanie wyrobów zawierających azbest założono kwotę 38.000 zł, 

− Czyste powietrze - gminny punkt konsultacyjno-informacyjny 35.000 zł,  

− koszty związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi (schronisko, gabinet weterynaryjny, 

zabiegi sterylizacyjne, wynagrodzenie z pochodnymi pracownika zatrudnionego na ¾ etatu, paliwo 

do samochodu) zabezpieczono kwotę 155.110 zł, 

− wydatki na wypłatę stypendiów motywacyjnych dla uczniów najzdolniejszych i za osiągnięcia 

sportowe w kwocie 25.000 zł. 

−  zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych w kwocie 2.000.000 zł, w tym 

dystrybucja i obsługa. 

 

Ogółem wydatki bieżące dotyczące Oświaty, Edukacyjnej Opieki Wychowawczej oraz obsługi 

administracyjno-finansowej stanowią kwotę 41.454.411,30 zł, w tym:  dowożenie uczniów do szkół 

1.246.233 zł, wydatki na Centrum Usług Wspólnych w Łochowie to kwota 1.105.276,38 zł (80%), 

dotacje podmiotowe – dla jednostek oświatowych prowadzonych przez Stowarzyszenia i osoby 

fizyczne 4.295.123 zł. Natomiast subwencja oświatowa stanowi kwotę 21.304.950 zł wg pisma z 

Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, dotacje zaplanowane na wychowanie 

przedszkolne to kwota 914.142 zł, dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 7



środków europejskich 28.721,43 zł oraz zaplanowane dochody w kwocie 2.253.299 zł. 

 

Do realizacji budżetu w wielkościach zaplanowanych  zarówno po stronie dochodów, jak i wydatków 

założono: 

a) otrzymanie dotacji z budżetu Państwa: 

− na realizację zadań zleconych – 8.582.034 zł, 

− na realizację bieżących zadań własnych - 1.888.915 zł z tym, że zaplanowano dotację  

na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w kwocie 914.142 zł, 

obliczona została jako iloczyn kwoty rocznej dotacji oraz liczby dzieci korzystających  

z wychowania przedszkolnego na obszarze gminy ustalonej na podstawie danych systemu 

informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia 

dotacji. Wysokość kwoty rocznej dotacji na każde dziecko korzystające z wychowania 

przedszkolnego na obszarze gminy na poszczególne lata została określona  w art. 109 ustawy  

o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

Niniejszy budżet zakłada kontynuację programu inwestycyjnego rozpoczętego w 2022 r. oraz 

wprowadza nowe zadania inwestycyjne.  

W ramach inwestycji komunalnych zakłada się wykonanie następujących zadań: 

− budowa sieci wodociągowych na terenach wiejskich –141.285 zł, w tym  85.000 zł (dotacja dla 

SZGK-u), 

− budowa Stacji Uzdatniania Wody w Gwizdałach – 50.000 zł, 

−  budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Łochów 173.632,49zł, w tym 60.633 

zł dotacja dla SZGK w Łochowie, 

−  rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łochowie 9.346.065 zł. 

 

W ramach inwestycji wpływających na ochronę środowiska planuje się wykonanie następujących 

zadań: 

− termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Łochów – etap II – 2.715.159 zł,  

− przebudowę i remont Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzuzie – 1.394.260 zł,  

− termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku – 50.000 zł,  

− termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie – 100,000 zł.  

 

W ramach inwestycji realizowanych na drogach gminnych zakłada się wykonanie: 

− budowa drogi gminnej ul. Jodłowej w Łochowie – 20.000 zł,  

− budowa drogi gminnej ul. Modrzewiowej w Łochowie – 233.377 zł,  

− budowa ulicy Spokojnej w Łochowie cz. II – 30.000 zł,  

− rozbudowa ulicy Starowiejskiej w Łochowie – 147.100 zł,  

− budowa drogi gminnej nr 420401W na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4211W do 

działki nr ew. 610 obręb 0020-Majdan w miejscowości Majdan – 818.989 zł,  

− przebudowa dróg na osiedlu przy ul. Fabrycznej w Łochowie -24.900 zł, 

− budowa ścieżki pieszo rowerowej przez rzekę Liwiec łączącej Gminę Jadów z Gminą Łochów – 

70.000 zł (dotacja dla Gminy Jadów). 

 

Poza zadaniami opisanymi wyżej planuje się jeszcze inne inwestycje m.in:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 8



− zakup/wykup gruntów w kwocie  620.000 zł, 

− realizacja projektu Cyfrowa Gmina w Gminie Łochów – 185.580 zł,  

− projekty, rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulic, placów i dróg – 30.000 zł,  

−  odbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Laski -62.500 zł, 

− budowa parkingu przy MiGOK w Łochowie – 1.315.000 zł,  

− zagospodarowanie działki gminnej nr 253  położonej w miejscowości Wólka Paplińska– 100.000 zł.  

− zakup nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotnicza Straży Pożarnej w Ostrówku – 

50.000 zł. 

 

Ponadto w ramach wydatków inwestycyjnych planuje się kontynuację opracowania dokumentacji 

technicznych: 

− opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej Barchów- Łochów (ul. Świerkowa) 

119.433 zł, 

− opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej drogi gminnej w Szuminie – 53.100 zł, 

− opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ulic gminnych: Fryderyka Chopina, Henryka 

Sienkiewicza i Medarda Downarowicza w Łochowie – 40.000 zł, 

− opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ulic gminnych w Łochowie: ul. 

Starowiejska, ul. Wiśniowa, ul. Porzeczkowa, ul. Gajowa” – 188.035 zł, 

− opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ulicy Olszowej w Łochowie” – 19.900 zł. 

 

 

 Plan ogólny inwestycji i zakupów inwestycyjnych ujętych w budżecie na rok 2023 wynosi 

18.098.315,49 zł, z czego budżet Gminy pokryje kwotę 5.506.124,73 zł, tj. 30,42% , a pozostałą część 

stanowią planowane środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 

9.108.379,27 zł, subwencja ogólnej- 2.513.389,50 zł z przeznaczeniem na inwestycje kanalizacyjne 

(otrzymana w 2021 r. w kwocie 3.160.473 zł, ujęto w przychodach 2023 r. w kwocie 2.513.389,50 zł) 

oraz dotacje w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich – 636.086 zł, w 

tym na inwestycję pn. „Budowa drogi gminnej nr 420401W na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4211W do działki nr ew. 610 obręb 0020-Majdan w miejscowości Majdan, gmina 

Łochów, powiat węgrowski” - 469.506 zł oraz na inwestycję pn. „Realizacja Projektu Cyfrowa Gmina 

w Gminie Łochów” - 166.580 zł (ujęto w przychodach w 2023 r. kwotę 166.580 zł). Inwestycje te 

stanowią 18,14%  całości wydatków budżetu.  

 

 

          Rezerwę ogólną zaplanowano w wysokości  400.000 zł, tj. około 0,50% wydatków budżetu, 

zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Ponadto zaplanowano rezerwę celową 

w łącznej  wysokości 365.000 zł, zgodnie z art. 222 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w tym  

na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 195.000 zł zgodnie z art. 

26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym oraz na bieżące wydatki oświatowe w kwocie 170.000 zł. 

W budżecie  na 2023 r. zapewnia się środki na dokończenie rozpoczętych już zadań, na nowe zadania, 

w tym na realizowane przy dofinansowaniu ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład, środków 

europejskich oraz na opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej w celu pozyskania 

środków zewnętrznych. 

W budżecie ujmuje się przychody w kwocie 8.017.359,49 zł w tym: 

a) kwota 1.844.900 zł pożyczka z WFOSiGW na pokrycie deficytu z przeznaczeniem na wkład 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 9



własny do inwestycji pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łochowie”, 

b) kwota 2.513.389,50 zł niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  ustawach, z 

przeznaczeniem na pokrycie deficytu, (subwencja ogólna otrzymana w 2021 r. na inwestycje 

kanalizacyjne), 

c) kwota 524.540 zł wynikająca z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  o 

finansach publicznych (dotacja na zadanie „Realizacja Projektu Cyfrowa Gmina w Gminie 

Łochów”) z przeznaczeniem na pokrycie deficytu. Gmina Łochów otrzymała środki na ww. 

zadanie na wyodrębniony konto bankowe w kwietniu 2022 r., środki ujęto w uchwale 

budżetowej Nr XLVIII/331/2022 Rady Miejskiej w  Łochowie z dnia 23 lutego 2022 r. (ze zm.). 

W uchwale budżetowej Nr LV/376/2022 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26.10.2022 r. plan 

dochodów i wydatków został zmniejszony o kwotę 487.390 zł w związku z przesunięciem 

realizacji zadania na 2023 r., pozostała kwota 37.150 zł była zaplanowana w WPF na 2023 r.  

W konsekwencji przesunięto również limity w Uchwale Nr LV/375/2022 z dnia 26 

października 2022 r. w sprawie zmian WPF. 

d) wolne środki w kwocie 3.134.529,99 zł wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (wg sprawozdania Rb-NDS za 2021 r. - nierozdysponowane w 2022 r. z 

przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie – 2.273.650 zł oraz na pokrycie 

deficytu w kwocie 860.879,99 zł). 

      W roku 2023 ograniczone możliwości finansowe gminy wymagają od gminnych jednostek  

efektywności gospodarowania środkami publicznymi i rygorystycznego respektowania zasady 

oszczędności i konsekwentnie dążenia do osiągnięcia wyznaczonych założeń. W zakresie działalności 

gminy, kolejny rok z rzędu priorytetem będzie maksymalizacja wydatków inwestycyjnych. Wśród 

inwestycji realizowane będą przede wszystkim wydatki na przedsięwzięcia zaplanowane w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz zadania inwestycyjne, które z jednej strony są niezbędne dla 

gminy, z drugiej zaś strony możliwe będzie pozyskanie środków na ich realizację.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C4AEDCA-3C96-4921-9777-512DCB53C695. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 6

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

